
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 17:07

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/menu-pro-dva-erotick-chut-p-3116.html

  
Menu pro dva - erotické
chutě

Katalogové číslo 098,LABPL015

Kód EAN 5902768132342

PKWiU pl

Popis produktu
Menu pro dva - Erotické příchutě
Počet
hráčů
: 2Věk

hráčů:18+Úroveň

pikantnosti:3/5Účel

hry:Budování vztahu mezi partnery bez tabu, jednoduchá dobrá zábava založená na plnění úkolů a jejich vyhodnocování,
zastavování a jemné vydávání se za jinou postavu, což vám umožní plnit úkoly odvážněji
Erotická karta pokrmu je důmyslná pomůcka, která zatraktivní společnou večeři milenců. Pokud rádi překvapíte svou drahou
polovičku nebo milovanou osobu, po prostření stolu k večeři položte tuto kartu doprostřed stolu a řekněte jim, že si po
společném jídle budou moci vybrat další pokrm. A pokrmy, které jsou na této kartě k dispozici, jsou opravdu chutné. Menu pro
dva je také super nápad na dárek pro rozlučku se svobodou nebo rozlučku se svobodou. Pobaví, ale zároveň udělá
zamilovaným velkou radost. Jako dárek se bude dobře hodit i k narozeninám, jmeninám a případným výročím pro vaše
přátele.

Proč si koupit originální hry Play Together?
- 
 Několik vlastních fotek s plnými autorskými právy (mnoho her na trhu má obrázky ukradené z internetu
)
- Nejlepší grafici a copywriteři / vkusné obaly-

 Záruka dobrého vkusu a vysoké kvality úkolů a popisů-

 Velmi pečlivá příprava hry (vývoj jedné hry trvá až 12 měsíců!)

- Vlastní tiskárna provádějící produkci na nejvyšší dostupné úrovni
-
 Produkty ze všech cenových kategorií velmi kompaktní nabídka- Možnost pokračovat ve hře s dalšími tituly-

 Další e-knihy a školení ve velmi vysoké kvalitě ke stažení ze stránek

Gadget na první pohled:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/menu-pro-dva-erotick-chut-p-3116.html


 

- karta menu - erotické chutě - karta pikantních erotických pokrmů - skvělá erotická zábava pro páry, ideální pro společnou
večeři - velký formát!
 Rozkládací A4 - pozor, hra pouze pro dospělé!

- Udělejte si večeři ve dvou - nebudete litovat :)

Rozměry výrobku:21 x 29,5 x 0,3 cm

Hmotnost výrobku: 0,015 kg

Minimální objednávka: 1 ks

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

